[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 14 июня 2024 г.
	г. Арсеньев
	№
	367-па

О внесении изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2019 года № 890-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Арсеньевского городского округа, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах Арсеньевского городского округа, садоводства, а также гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйством для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 09 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы», руководствуясь  Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Арсеньевского городского округа, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах Арсеньевского городского округа, садоводства, а также гражданам и крестьянским

(фермерским) хозяйством для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2019 года № 890-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 20 января 2020 года № 17-па, 01 июля 2022 года № 379-па, 25 июля 2023 года № 441-па) (далее – Регламент) изменение, заменив в подпунктах 7.1 (1), 7.2 (1), 7.3 (1) Регламента число «2023» числом «2024».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное обнародование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень